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CANDIDATOS  
ELECCIONES A REPRESENTANTE DE PROFESORES TUTORES  

EN CONSEJOS DE DEPARTAMENTO 
CAMPAÑA ELECTORAL 

Solo se muestran los Departamentos en los que hay elecciones. Puede consultar la lista completa 
de candidatos en la página de Elecciones de profesores tutores 2020 

               
              

 

 

E.T.S. INGENIEROS INDUSTRIALES 
MATEMÁTICA APLICADA I 
 

Cavas  Moreno,  Juan Antonio 
correo electrónico: jcavas@cartagena.uned.es 

 
 

Galera  Martínez,  Mª Dolores 
correo electrónico: mgalera@cartagena.uned.es 

 
 

Miralles  Rafart,  Ramón 
correo electrónico: rmiralles@terrassa.uned.es 

 
 

FACULTAD DE CC. ECONÓMICAS Y EMPR. 
ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS 
 

Febles  Acosta,  Jaime 
correo electrónico: jfebles@la-laguna.uned.es 

 
 
García  Quesada,  Miguel Ángel 
correo electrónico: magarciaq@madrid.uned.es 

 
 

Varas  de la Fuente,  Óscar Javier 
correo electrónico: ovaras@segovia.uned.es 
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FACULTAD DE CC. POLÍTICAS Y SOCIOLOGÍA 
CIENCIA POLÍTICA Y DE LA ADMINISTRACIÓN 
 

Nicanor  Campos,  Margarita 
correo electrónico: marnicanor@calatayud.uned.es 
 

 
Rodríguez  Guerra,  Juan José 
correo electrónico: jjrodriguez@las-palmas.uned.es 
 

 
San Martín  Nemesio,  Antonio Santiago 
correo electrónico: asanmartin@palencia.uned.es 
 

 
Urdanoz  Ganuza,  Jorge 
correo electrónico: jorurdanoz@pamplona.uned.es 
 
 

FACULTAD DE CIENCIAS 
MATEMÁTICAS FUNDAMENTALES 
 

Cavas  Moreno,  Juan Antonio 
correo electrónico: jcavas@cartagena.uned.es 
 

 
Miralles  Rafart,  Ramón 
correo electrónico: rmiralles@terrassa.uned.es 
 

 
Sicilia  Rodríguez,  Joaquín 
correo electrónico: jsicilia@la-laguna.uned.es 
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FACULTAD DE DERECHO 
FILOSOFÍA JURÍDICA 
 

Díez  Rodríguez,  José Ramón 
correo electrónico: jrdiez@madrid.uned.es 

 
 

Muñoz  Catalán,  Elisa 
correo electrónico: emunoz@huelva.uned.es 

 
 

Sirgo  Álvarez,  Mª Oliva 
correo electrónico: mosirgo@palencia.uned.es 

 
 

DERECHO PROCESAL 
 

Martín  del Monte,  Juan Carlos 
correo electrónico: jmartin@madridsur.uned.es 

 
 
Pérez  Tortosa,  Francesc 
correo electrónico: fraperez@malaga.uned.es 

 
 

Moreno  Retamino,  Juan Luis 
correo electrónico: jlmoreno@algeciras.uned.es 

 
 

mailto:jlmoreno@algeciras.uned.es
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FACULTAD DE EDUCACIÓN 
DIDÁCTICA, ORGANIZACIÓN ESCOLAR Y DD. ESPECIALES 
 

Cons  Couselo,  David 
correo electrónico: davcons@a-coruna.uned.es 

 
Jiménez  Gámez,  Rafael Ángel 
correo electrónico: rjimenez@cadiz.uned.es 

 
Mora  Jaureguialde,  Begoña 
correo electrónico: bmora@huelva.uned.es 

 

FACULTAD DE GEOGRAFÍA  E HISTORIA 
HISTORIA DEL ARTE 
 

Cortés  Perruca,  José Luis 
correo electrónico: joscortes@calatayud.uned.es 

 
de la Cuétara  San Luis,  Isabel 
correo electrónico: isabeldelacuetara@la-laguna.uned.es 

 
Garrido  Ramos,  Beatriz 
correo electrónico: beagarrido@a-coruna.uned.es 
Web: https://www.artyhum.com/beatriz-garrido-ramos.html 

 
Pascual  Cabrero,  José Luis 
correo electrónico: jlpascual@segovia.uned.es 

 

mailto:beagarrido@a-coruna.uned.es
https://www.artyhum.com/beatriz-garrido-ramos.html
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FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
PSICOLOGÍA BÁSICA II 
 

Guillén  Corchado,  David 
correo electrónico: davguillen@madridsur.uned.es 

 
 

Ramos  Cáceres,  José Eladio 
correo electrónico: jeramos@la-laguna.uned.es 

 
 

Rivas  González,  Joaquín 
correo electrónico: jrivas@motril.uned.es 
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